Ano:  2024
Ementa: Dispõe sobre a nomeação de funcionário.
Cidade:  Curitiba – UF: PR

PORTARIA CREFONO – 3 nº 554 de 25 de setembro de 2024

“Dispõe  sobre  a  nomeação  de
funcionário.”

O Presidente do Conselho Regional de Fonoaudiologia –
3ª  Região,  no uso de  suas  disposições  legais  e  regimentais,  conferidas  pela  Lei  n.º
6.965/81;

RESOLVE:

Art.  1.º:  nomear  para  o  cargo  nº  200  –  Assistente
Administrativo desta Autarquia, o Sr. LUCAS DOS SANTOS FLORES começando as
suas atividades no dia 17 de setembro de 2024.

Cumpra-se e publique-se.

Dr. Celso Luiz Gonçalves dos Santos Júnior
Fonoaudiólogo CRFa 3 - 9103

Presidente

Fga. Ana Cláudia Miguel Ferigotti
Fonoaudióloga CRFa 3 - 2117

Diretora Secretária

Conselho Regional de Fonoaudiologia – 3ª Região
Curitiba: Rua XV de novembro 266 conj. 71 – Centro - Curitiba – Paraná – CEP 80020-310

www.crefono3.org.br e-mail: crefono3@crefono3.org.br - Telefones 041 3016-8792/3016-8951
Florianópolis: Rua Álvaro de Carvalho 267 sala 401 – Centro - Florianópolis/SC – Tel.: 48 3028-8792

Celso J

Assinado eletronicamente

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 27 set 2024 às 11:20
Identificador: 65a3f43eb2e07367b7c9176c6891a810e52b7305d79af594e

Página de assinaturas

Celso J Assinado eletronicamente

Celso Junior Ana Ferigotti
015.378.199-84 462.591.989-49

Signatário Signatário

HISTÓRICO

26 set 2024
15:04:44

Celso Luiz Goncalves Dos Santos Junior criou este documento. ( Empresa: CREFONO 3, CNPJ:
73.392.409/0001-74, Email: crefono3@crefono3.org.br )

26 set 2024
19:17:54

Celso Luiz Gonçalves dos Santos Junior  (Email: celso_fono@yahoo.com.br, CPF: 015.378.199-84)
visualizou este documento por meio do IP 191.58.80.185 localizado em São José - Santa Catarina -
Brazil

26 set 2024
19:18:12

Celso Luiz Gonçalves dos Santos Junior  (Email: celso_fono@yahoo.com.br, CPF: 015.378.199-84) assinou
este documento por meio do IP 191.58.80.185 localizado em São José - Santa Catarina - Brazil

27 set 2024
11:20:04

Ana Cláudia Miguel Ferigotti  (Email: acferigotti@gmail.com, CPF: 462.591.989-49) visualizou este
documento por meio do IP 177.173.214.244 localizado em Curitiba - Paraná - Brazil

27 set 2024
11:20:06

Ana Cláudia Miguel Ferigotti  (Email: acferigotti@gmail.com, CPF: 462.591.989-49) assinou este documento
por meio do IP 177.173.214.244 localizado em Curitiba - Paraná - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 81d5d10d7ed2b6ff2ba703024fe27021ebb2096821d2941fe9cd311960113845

https://valida.ae/65a3f43eb2e07367b7c9176c6891a810e52b7305d79af594e

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/65a3f43eb2e07367b7c9176c6891a810e52b7305d79af594e
https://valida.ae/65a3f43eb2e07367b7c9176c6891a810e52b7305d79af594e